31.05.2024                                                                                                № АГ-962-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 17.12.2020 № АГ-2387-п «О создании Координационного Совета по патриотическому воспитанию при Главе города»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города Минусинска от 17.12.2020 № АГ-2387-п «О создании Координационного Совета по патриотическому воспитанию при Главе города» внести следующие изменения:

В приложение 2 «Состав Координационного Совета по патриотическому воспитанию   при Главе города» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по общественно-политической работе Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава города
подпись
      Д.Н. Меркулов
Приложение 1 к постановлению   Администрации города Минусинска
от 31.05.2024 № АГ-962-п
Приложение 2 к постановлению Администрации города Минусинска от 17.12.2020  № АГ-2387-п
Состав Координационного Совета

по патриотическому воспитанию при Главе города
	Меркулов
Дмитрий Николаевич
Кыров

Владимир Васильевич

Грибачевская

Лилия Владимировна
	-Глава города Минусинска, председатель Координационного Совета;

-заместитель Главы города по общественно-политической работе, заместитель председателя Координационного Совета;

-директор муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр Защитник», секретарь Координационного Совета;

	Павлова

Жанна Валентиновна

Койнова

Татьяна Николаевна

	-заместитель Главы города по социальным вопросам;
-руководитель управления образования администрации города Минусинска:

	Букова

Наталья Викторовна
	-начальник отдела спорта и молодежной политики администрации города Минусинска;

	Бурмакова

Елена Юрьевна

	-начальник отдела культуры администрации города Минусинска;

	Дементьева

Лариса Михайловна

Чащина

Ирина Александровна
	-ведущий специалист по реализации молодежных программ отдела спорта и молодежной политики администрации города Минусинска;

-ведущий специалист отдела информационного, общественного и цифрового развития администрации города Минусинска;

	Шуть

Александр Иванович
Хаметшина

Нина Александровна

Полежаева

Людмила Алексеевна

Голиков
Владимир Александрович

Ашихмин

Александр Анатольевич
Широков

Вазген  Бабкенович
Писаренко

Олег Яковлевич

Черепанов
Виталий Дмитриевич
	-военный комиссар города Минусинска и Минусинского района Красноярского края (по согласованию);

-руководитель территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по г.  Минусинску и Минусинскому району Красноярского края (по согласованию);

- председатель общественной организации ветеранов войны и труда – пенсионеров вооруженных сил и правоохранительных органов г. Минусинска (по согласованию);

-депутат Городского Совета депутатов                                    г. Минусинска, председатель Совета ветеранов ОВД, заместитель председателя Общественного Совета МО МВД России «Минусинский» (по согласованию);

-председатель РООК «Союз ветеранов боевых действий и участников вооруженных конфликтов (по согласованию);
-специалист МБУ «Молодежный центр «Защитник», руководитель Флагманской программы «Мы гордимся» в г. Минусинске;
- Атаман особого минусинского казачьего округа имени В.В. Наумова;
-ветеран специальной военной операции (СВО) (по согласованию).

Глава города                                      подпись                                    Д.Н. Меркулов
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE